[Dopatok 2
[0 HauioHanbHOro nonoxeHHs (CTaHAapTy) 6yxrantepcbkoro
06niky B fiepxxaBHoMy cekTopi 101 «[ogaHHs hiHaHCOBOT
3BITHOCTi»

Koau
[ata (pik, micsLb, 4ncno) 2023 01 01
[epxxaBHuWiA 3aKnag NicNsaMnNIOMHOI OCBITU
"TepHONINbCLKNIA PerioHa/IbHNIA LEHTP MiABULLEHHS 3a €EAPMNOY 23590263
YcTaHoBa kBaniikayii'___
TepuTopis TepHoninbCbKa [N 3a KATOTTI UA61000000000060328
OpraHisauiliHo-npaBoBa hopma 3a KOMNor 425
rocrnofaptoBaHHs [epaBHa opraHisauyis (ycTaHoBa, 3aKnag)
OpraH gepXKaBHOTO ynpaB/liHHA MiHiCTepCTBO OCBITU i HayKun YKpaiHu 3a KO4Y A
Bup, eKOHOMIYHOT AisnbHOCTI IHWIi BMAM OCBITK, H.B.i.Y. 3a KBE[,
OfuHMUA BUMIpY: TpH
MepiogMuHicTb: pivHa
3BIT
NMPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATW
3a 2022 pik
dopma Ne2-ac

L ®IHAHCOBWIN PE3Y/IbTAT A4IAbHOCTI

3a aHanorivyHuiA

Ko, . nepio,
CratTs pagka  3a 3B.THWUM nepiof nonepg,q bOro
POKy
~T ~~2 3 4
noxoan
Loxoawn Bifg 06MiHHMX onepauiii L
BIOMKETHI aCUrHyBaHHS . -2010 3517996 3153200_
[oxoaw Big HagaHHs nocnyr (BUKOHaHHS Po6iT) 2020 39384
[oxoaw Bif Npogaxy akTuBiBs 2030 ”
diHaHcoBI goxoan 2040 il 1
IHWI fgoxoam Bif 06MiHHMX onepalii 2050 2 Yy
Ycboro foxogis Big 06MiHHUX onepaLiii 2080 3557380 3234963
Joxoaun Big HEOOMIHHMX O M e p a I i
MoaaTKOBI HAAXOMKEHHSA 2090 2
HenogaTkoBi HaAXOMKEHHS 2100 ~
TpaHchepTn 2110 ;
HaaxomkeHHA [0 AepyXXaBHUX LiNbOBMX (hOHAIB 2120 Ji|
IHWI goxoau Bif HEOOMIHHUX onepauiii 2130 7 a
Ycboro AoxoAis Big HEOOMIHHUX onepaLiii 2170 - Jil
Ycboro goxoais " _ 2200 _ 3557380 3234963
BUTPATU
BuTpaTw 3a 06MiHHUMK onepavlismu N |
BuTpaTi Ha BUKOHaHHS GIOAXKETHUX Mporpam 2210 3524231 3117334
BuTtpaTi Ha BUroTOBNEHHA NPOAYKLiT (HagaHHA MOCAYr, BUKOHAHHS 2220 35444 111431
po6iT)
BuTpaTyn 3 npofaxy akTuBiB 2230 2
diHaHCoBI BATpaTK 2240 ‘
IHWi BUTpPaTK 3a 06MiHHMMM onepaLiaMu
Ycboro BATPaT 3a 06MiHHMMM onepayisimm 2290 3559675 3248305

DHULK



BuTpaTy 3a HEOAMIHHMMM onepalisMmu

TpaHchepTn 2300 - -
IHWi BUTpaTK 3a HEOOMIHHMMK onepaLisMm 2310 - -
Ycboro BUTpaT 3a HEOOMIHHUMM onepaLissMu 2340 - -
Ycboro BuTpaT 2380 3559675 3248305
MpoiynT/achiyHT 3a 3BITHUIA Nepiog, 2390 -2295 -13342

Il. BAWOATKN BIOIXKETY (KOLUTOPUCY) 3A dYHKLIOHAJIbBHOKO KNTACUPIKALIEKO BUOATKIB TA
KPEAUTYBAHHA BIOMKETY

3a aHaNorivyHuiA

HaliMeHyBaHHS MoKasHMKa Kon 3a 3BiTHWIA nepiog nepIoA
paoKa nonepeaHbOro
POKY
1 2 3 4
3aranbHoaepXaBHi yHKLIT 2420 - -
O6opoHa 2430 - -
"pomafcbkuii Nopagok, 6esneka Ta CyfoBa Bnaga 2440 - -
EKOHOMIYHA AisfiNbHICTb 2450 - -
Ox0opoHa HaBKO/IMLLIHLOIO NPUPOAHOI0 CepefoBuLLLa 2460 - -
XKNTNnoBo-KOMyHasibHe rocnofapcTso 2470 - >
OxopoHa 3,0p0oB’s 2480 - -
[yxoBHWiA Ta (i3NHHMIA PO3BUTOK 2490 - -
OcsiTta 2500 3559675 3248305
CouianbHWin 3aXKCT Ta coliaibHe 3a6e3neveHHs 2510 - -
YCbOTO: 2520 3559675 3248305
I11. BUKOHAHHA BHOMKETY (KOLUTOPKUCY)
3arasibHuli ¢oHg CneuianbHuii doHg
hakTU4yHa . thakTUYHa .
Crarm KO e
yanyB.aHHHM SBITHU I MiHyC rpafa yanth':lHHﬂM - MiHyC rpacta
3MiH nepioa 3) 3MiH nepioa 6)
1 2 3 4 5 6 7 8

LOXOAN
MoAaTKOBI HAAXOAXK EHHA 2530
HenopaTKOBi HAAX0A K EHHA 2540

OXO0AM Bip BnacHocTi Ta
A A A 2541
NigNpPUEMHNULbKOT fiAsnbHOCTI
ApamiHicTpaTuBHi 360pu Ta nnaTexi,
AOXOAMN Biff HeKOMepUiiHOT 2542

rocnofapcbkoi AiAnbHOCTI
IHWi HEMoJaTKOBI HAAXOAXEHHS 2543

BnacHi HagXoAXeHHA 610 JKeTHNX
2544
ycTaHoB

foxoawn Big onepauiit 3kaniTanom 2550
Odiyiini TpanchepTn, 3 HUX: 2560
Bij OpraHiB fepxaBHOTO ynpaBniHHA 2561
UinboBi hoHAm 2570

HaAXxoA>K eHHA ep>K aBHUX Ljinb0OBNX

. 2580
doHais

HagxopxeHnHsa MeHciliHoro pox
Axop boHay 2581
Y KpaiHu



HaaxopgxeHHa ®oHAy
3aranbHo060B'A3KOBOTO AEPXKABHOTO
couianbHOro cTpaxyBaHHa Y KpaiHu Ha

Bunapok 6e3pobitTa

HaaxopxeHHs ® oHAY colianbHOro

CTpaxyBaHHs Y Kpainu
IHWi HagXOofXKeHHR
Ycboro goxogis
BUTPATHU

OnnaTta npayi i HapaxyBaHHA Ha

3apo6iTHY nnaty

BukopuctaHHs ToBapiB i nocny]-
O6cnyroByBaHHfA 60proBux 3060B'A3aHb
MOTOYHI TpaHCHepTH, 3 HUX:

opraHam AepXaBHOro ynpaBniHHA iHW KX
piBHIB

CouyianbHe 3abesneyeHHs

IHWi NOTOYHI BUAATKU

HeposnogineHi Bugatkn

Mpup6aHHA OCHOBHOTO Kanitany
KanitanbHi TpaHcthepTun, 3 HUX:

opraHam AepXaBHOTO ynpaBniHHa iHW KX
piBHIiB

BHYTpiWHE KPeAUTYBaHHS

30BHIWHE KPEAUTYBAHHS

Ycboro surTpaT

Mpodiunt/gediyunT 3a 3BiTHNI nepiog

2582

2583

2590

2600

2610

2620
2630

2640

2641

2650
2660
2670
2680

2690

2691

2700
2710
2780
2790

CratTts

BuUTpaTK Ha onnaTy npatwi

BigpaxyBaHHS1 Ha colianibHi 3axoam

MartepianbHi BUTpaTH
AMopTu3auis

IHWi BTpaTn

Ycboro

Kog

psiLKa

2820

' 2830

2840
2850
2860
2890

IV. EIEMEHTU BUTPAT 3A OBMIHHNMK OMEPALIAMIN

3a 3BiTHWIA nepiog

2375215
510200
666505

7755

3559675

TeTaHa KOHOHEHKO

TeTaHa CMEPEYMHCBKA

3a aHaNorivyHuiA

nepiof

nornepeaHbLOro

POKy
4

2102134
466126
627640

32865
19540
3248305



